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Avaldatud kell

Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023  –  5. etapp –  Kehala, 5. august
Estonian Rallycross Championship 2023 – Round 5 – Kehala 5st August

CROSSKART 125

CROSSKART 650

Lk 1

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

103 

181 

118 

142 

180 

13 

186 

131 

Name 

Armin RAAG 

Geir Genor MUTTIK 

Jürgen LAANSOO 

Georg Steve SUPPER 

Kaspar PIKKPÕLD 

Iivari MÄNNISTÖ 

Indrek SIIMENSON 

Iida Maria MÄNNISTÖ 

Entrant 

Raag Motors 

RedMoto 

EKL Tulevikutäht 

Aluvere Ring 

EKL Tulevikutäht 

Kankaanpään UA 

EKL Tulevikutäht 

Kankaanpään UA 

R1.  

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

Total points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

Championship Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
Crosskart 125 

Championship Summary - Crosskart 125 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

650 

602 

699 

616 

600 

806 

Name 

Jonathan LEE MÄE 

Laur LANGEPROON 

Rait SÖÖT 

Karl Martin MILISTE 

Keven SERBIN 

Peep LANGEPROON 

Entrant 

KK Motorsport 

KK Motorsport 

KK Motorsport 

KK Motorsport 

KK Motorsport 

KK Motorsport 

R1.  

65 

62 

60 

58 

56 

55 

Total points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

Championship Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
Crosskart 650 

Championship Summary - Crosskart 650 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 

16:45
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Lk 2

JUNIOR1600

SUPER1600

Pos 

1 

2 

3 

No. 

139 

41 

28 

Name 

Andri KUTSAR 

Albert PÄRTELSON 

Laur JOHANNES 

Entrant 

Reinsalu Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

R1.  

16 

15 

14 

R2.  

9 

6 

4 

Total points 

25 

21 

18 

Championship Points 

0 

0 

0 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
Super1600; Junior1600 

Championship Summary - Junior1600 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

222 

18 

39 

13 

64 

Name 

Rytis RUTKAUSKAS 

Robin ALLIK 

Kristjan KUTSAR 

Aivo OJALA 

Martin VATTER 

Entrant 

Rutkauskas MS 

Tikkri Motorsport 

Reinsalu Sport 

Milrem Motorsport 

Tikkri Motorsport 

R1.  

15 

16 

14 

12 

13 

R2.  

9 

6 

4 

3 

2 

Total points 

24 

22 

18 

15 

15 

Championship Points 

0 

0 

0 

0 

0 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
Super1600; Junior1600 

Championship Summary - Super1600 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 
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Lk 3

TOURINGCAR

SUPERCAR

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

21 

7 

36 

17 

86 

89 

18 

Name 

Priit REBANE 

Andreas ARUAAS 

Siim TILLEMANN 

Rauno RAPPU 

Rain LELLEP 

Jüri AZAROV 

Raul LAANISTO 

Entrant 

Yellow Racing 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

Yellow Racing 

Tikkri Motorsport 

Vändra TSK 

Milrem Motorsport 

R1.  

16 

15 

13 

14 

11 

12 

10 

R2.  

9 

6 

4 

1 

3 

2 

-- 

Total points 

25 

21 

17 

15 

14 

14 

10 

Championship Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
TouringCar 

Championship Summary - TouringCar 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

1 

11 

23 

88 

69 

92 

Name 

Maiko TAMM 

Arvo KASK 

Mart TIKKERBÄR 

Kevin ALLIK 

Rico RODI 

Riho KENS 

Entrant 

Tamm Racing 

Yellow Racing 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Motospordiklubi CWR 

R1.  

15 

14 

16 

13 

12 

11 

R2.  

9 

6 

4 

3 

2 

1 

Total points 

24 

20 

20 

16 

14 

12 

Championship Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Printed: 05/08/2023 16:18:14 
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RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
SuperCar 

Championship Summary - SuperCar 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 
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CROSSKART XTREM

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

231 

7 

70 

555 

13 

19 

4 

91 

79 

10 

17 

15 

169 

251 

37 

696 

Name 

Tamo TOODO 

Ragnar KALJUSTE 

Lucas ORAV 

Janar MUTTIK 

Sander SEPP 

Lucas LAUSING 

Frederik MÄRTIN 

Andre KIIL 

Mika-Matias HUTTULA 

Prants PALS 

Kristo KÜTT 

Teet VARE 

Keivo KÕIV 

Raido NIKONOROV 

Vahur KUPPER 

Gabriel KOORT 

Entrant 

RedMoto 

Tikkri Motorsport 

SpeedCar Estonia 

RedMoto 

Tikkri Motorsport 

SpeedCar Estonia 

SpeedCar Estonia 

Kiil Racing 

A1M Motosport 

Kiil Racing 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

RedMoto 

A1M Motorsport 

A1M Motorsport 

R1.  

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

0 

51 

50 

49 

48 

47 

46 

45 

R2.  

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

52 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Total points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

52 

51 

50 

49 

48 

47 

46 

45 

Championship Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Printed: 05/08/2023 16:17:13 

Organizer: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

RALLIKROSS - Eesti MV V etapp 2023 
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Championship Summary - Crosskart Xtrem 

Kehala rallikrossirada 1.155 km 


